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TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

ATA - PRE/SGPRE/STI

ATA DE REUNIAO N2 19/2024

(CGESTIC)
Data Horario Local Coordenador da Reuniao
19/10/2024 |14:00h STI André Luiz Cavalcanti e Cavalcante

1. Pauta

Acesso a Internet no dia da eleicao

2. Participantes

Nome Lotacao Ramal |E-mail

André Luiz Cavalcanti €|STI 7117 alcavalcante@tre-ba.jus.br
Cavalcante (STI)

Livio de Assis Ara STI/COSUP 7302 lassis@tre-ba.jus.br

Fldvio de Souza Dias STI/COSINF 7132 |[flavio.dias@tre-ba.jus.br

Elma Teixeira
STI/SEAGG 9231 |etsilva@tre-ba.jus.br

Lisa Tio STI/GAB 7118 |lvtio@tre-ba.jus.br
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Rilson  Barros de STI/ASSEC-IA 7395 |rbalmeida@tre-ba.jus.br
Almeida

Sidney Santos Doria STI/SEINFRA 7283 |ssdoria@tre-ba.jus.br

Marcos Franco Assis STI/SESAU 7115 |mfassis@tre-ba.jus.br

3. Informes

Sem informes.

4.Discussao da pauta

4.1. Pelo Secretéario da STI foi informado que ha alguns 6rgaos no TRE/BA solicitando acesso
a internet no dia da eleicao. Foi feita a analise da situacdao pelo Comité, juntamente com os
representantes das areas técnicas da STI, a saber, ASSEC-IA, SEINFRA, SESAU, avaliando-se os
riscos.

4.2. Foi decidido que o assunto seria levado para reuniao solicitada pela Secretaria Geral da
Presidéncia, para apreciacao.

4.2. Nao havendo mais observacdes relevantes, encerrou-se a reuniao.

Documento assinado eletronicamente por André Luiz Cavalcanti e Cavalcante,
Secretario, em 14/10/2024, as 17:47, conforme art. 19, § 22, 1ll, "b", da Lei
11.419/2006.
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Documento assinado eletronicamente por Flavio de Souza Dias, Coordenador, em
15/10/2024, as 10:57, conforme art. 12, § 29, lIl, "b", da Lei 11.419/2006.
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Documento assinado eletronicamente por EIma Teixeira da Silva Santos, Chefe de
Secao, em 15/10/2024, as 13:20, conforme art. 12, § 29, lIl, "b", da Lei 11.419/2006.
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Documento assinado eletronicamente por Livio de Assis Ara, Técnico Judicidrio, em
19/10/2024, as 07:33, conforme art. 12, § 29, IIl, "b", da Lei 11.419/2006.
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Documento assinado eletronicamente por Lisa Valéria Reboucas Tio, Oficial de
Gabinete, em 21/10/2024, as 15:45, conforme art. 19, § 22, Ill, "b", da Lei 11.419/2006.
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